
MĚSTSKÝ ÚŘAD KAROLINKA
Odbor výstavby a územního plánování

Radniční nám. 42 , 756 05 Karolinka
Spis.zn.:              MU-Výst.:157/1053/2009-Pe
Č.j. : MU-1044/2010
Vyřizuje : Ing.Kristýna Pekařová
Karolinka, dne 22.3.2010
TEL.:
E-MAIL:

571 450 511
su@mukarolinka.cz

VEŘEJNÁ VHLÁŠKA

VÝZVA

VYJÁDŘENÍ K PODANÉM ODVOLÁNÍ

Ludmila Kalinová, nar. 17.3.1956 a Zdenek Kalina, nar. 13.11.1953, oba trvale bytem Vranča 323, 
756 04 Nový Hrozenkov podali odvolání proti usnesení, které vydal Městský úřad Karolinka, odbor 
výstavby a územního plánování jako správní orgán dne 4.3.2010 pod č.j.: MU 0866/2010, spisové 
značky: MU-Výst.:157/1053/2009-Pe, kterým bylo přerušeno řízení o umístění stavby: plot se vstupní 
bránou na pozemku parc.č. 8138 v k.ú. Nový Hrozenkov, jehož žadateli jsou 

Petr Vašek, nar. 21.12.1964 a Jana Vašková, nar. 13.4.1968, oba trvale bytem Vranča 806, 756 04  
Nový Hrozenkov,

ze dne 3.8.2009.

Správní orgán Vám podle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
zasílá stejnopis podaného odvolání a současně Vás

v y z ý v á,

abyste se k němu vyjádřil ve lhůtě 7 dnů ode dne doručení této výzvy.

Pavla  L a k o m á
pověřena vedením odboru výstavby a ÚP

Příloha:

- stejnopis podaného odvolání

Obdrží:

účastníci dle ust. § 85 odst.1 stavebního zákona  

Petr Vašek, Vranča 806, 756 04  Nový Hrozenkov
Jana Vašková, Vranča 806, 756 04  Nový Hrozenkov
Městys Nový Hrozenkov, 756 04  Nový Hrozenkov 454



 Spis.zn. MU-Výst.:157/1053/2009-Pe str. 2

účastníci dle ust. § 85 odst.2 stavebního zákona – veřejnou vyhláškou
Městys Nový Hrozenkov, 756 04  Nový Hrozenkov 454
Jaromíra Červinková, 756 04 Nový Hrozenkov 844
Zdenek Kalina, Vranča 323, 756 04  Nový Hrozenkov
Ludmila Kalinová, Vranča 323, 756 04  Nový Hrozenkov

ostatní
Městský úřad Karolinka, Radniční nám. 42, 756 05  Karolinka
Úřad městyse  Nový Hrozenkov, 756 04  Nový Hrozenkov 454

- k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí oznámení  a o zveřejnění 
způsobem umožňujícím dálkový přístup

Tato výzva se doručuje účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst.2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou, 
která bude vyvěšena na úřední desce MěÚ Karolinka a Úřadu městyse Nový Hrozenkov po dobu 15 dnů a 
bude zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup

Vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup  

   dne: ……………………

   Sejmuto dne: ……………………

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje  vyvěšení a sejmutí oznámení.


		2010-03-22T15:58:42+0100
	<žádný>




